沖 障 協 号

平成 31年 月 日

御中

特定非営利活動法人

沖縄市障がい者福祉協会

理事長 普久原 朝正

＜ 公 印 省 略 ＞

総会誌協賛広告の掲載について（お願い）

謹啓 梅花の候、貴殿におかれましては、ますますご活動のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では 5月 26日に平成 31年度の通常総会を開催する運びとなりました。

現在、総会誌作成の準備を始めており、その中で、総会誌の印刷費等に充てるため、

協賛広告主さまを募っております。

つきましては、趣旨をご理解の上、皆様のお力添えをお願い申し上げます。

添付いたしました資料をご参照の上、ご検討いただきますようお願い申し上げます。

＜添付資料＞

①広告掲載要領

②申込書

※締切日：平成 31 年 3月 29 日（金）

連絡先：特定非営利活動法人

沖縄市障がい者福祉協会

TEL： 098-938-3480

Fax： 098-988-5444

担当者：金城・山入端